Supletòriament, la resta de normes de Dret Administratiu. 

f. En defecte, les normes del Dret Privat. 

CLÀUSULA 3. PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

3.a Pressupost base de licitació 

1. El pressupost base de licitació és de trenta mil quaranta-tres euros amb trenta cèntims 

(30.043,30 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vint-i-quatre mil vuit-

cents vint-i-nou euros amb disset cèntims (24.829,17 €) més l’import de cinc mil dos-cents 

catorze euros amb tretze cèntims (5.214,13 €) per l’IVA calculat al tipus del 21%.  

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el 

preu ofert per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà 

íntegrament rebutjada.